Jika salah satu ada yang merasa tidak mampu untuk menandingi lawan, amaka harus mengundurkan diri. Kesenian presean Mulud Adat merupakan tradisi Ritual yang dilakukan sejak berabad-abad dahulu.

II. Hari Kedua “Gawe”

Hari kedua tanggal 12 rabiul awal (Ton Jimahir) bertepatan dengan tanggal 15 Rabiul Awal Tahun 1434 H / Tanggal 27 Januari Tahun 2013 M. adalah puncak acara yang disebut dengan “Gawe” acara gawe ini ada beberapa macam prosesi yang dilakukan yaitu ;

1. Menyemblih (sembelih)
2. Bisok menik
3. Pengaluan Payung Agung
4. Ancak
5. Mengageq
6. Praja mulud

7. Bisok Berugak Agung
8. Majang
9. Memblonyo
10.